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Individ och Familjeomsorgen 

Avdelningen består av både myndighetsutövning och utförarverksamheter och 

omfattar insatser för barn och ungdomar med familjer, insatser för vuxna 

missbrukare, familjerätt, familjevård, kontaktmannaverksamhet och vissa 

arbetsmarknadsinsatser. Avdelningen är indelad i tre verksamheter; familjestöd, 

familj och ungdom, beroendevård och socialpsykiatri. Myndighetsfunktionens 

uppdrag är att utifrån klienternas behov utreda och fatta beslut enligt gällande 

lagstiftning. Verksamhetens styrdokument är bl.a. socialtjänstlagen (SoL), lag med 

särskilda bestämmelser om vård av unga (LVU), lagen om vård av missbrukare i 

vissa fall (LVM), samt stadens olika policydokument, riktlinjer och samverkans 

överenskommelser. Resultatenheten Bromstensgården som är ett utrednings- och 

akuthemmet tillhör också avdelningen. 

 

Styrsignaler från KF 

 

2.  Kvalitet och valfrihet skall utvecklas och förbättras 

 

Barn och ungdomar har en trygg livssituation och en fungerande och socialt 

accepterad vardag. 

 Barnet/ungdomen begår inte brott och använder inte droger. 

 Familjernas nätverk engageras i stödinsatserna. 

 

Brukaren är efter egen förmåga delaktig i planeringen av sina biståndsinsatser. 

 Barnen, ungdomarna och deras föräldrar är delaktiga i utformandet av 

utredningsplan, vårdplan och genomförandeplan. 

 

Kvinnor som har utsatts för våld i en nära relation tillförsäkras en trygg 

livssituation. 

 Kvinnor med barn som har utsatts för våld i en nära relation får skydd och 

stöd. 
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Brukaren har kunskap som gör det möjligt att välja bland tillgängliga utförare. 

 Familjens önskemål beaktas i beslutsfattandet vid val av likvärdiga 

insatser. 

 Brukaren upplever att den fått information om de utföraralternativ som 

ingår i Jämför service. 

Vuxna som av psykiska skäl möter betydande svårigheter i sin livsföring klarar sin 

vardags- och boendesituation och de har en meningsfull sysselsättning 

 Brukaren upplever att han/hon har en fungerande och hållbar situation 

inom DUR:s livsområden där stöd ges. 

Vuxna som är beroende av alkohol och/eller andra beroendeframkallande medel 

klarar att leva ett hälsosamt och socialt accepterat liv. 

 Klienterna upplever att han/hon har fått en förbättrad livssituation. 

Verksamhet under året 

Under 2011 kommer barn och ungdomsfrågor, valfriheten inom socialpsykiatrin 

samt hemlöshetsfrågor att vara prioriterade områden. Ytterligare fokus kommer 

även att ligga på kvinnofridsfrågor, där arbetet intensifieras med stöd av 

relationsvåldscentrum. Arbetet med Resultatbaserad styrning som påbörjades 2010 

fortsätter och under året kommer all barn och ungdomsverksamhet att införa 

arbetssättet. 

För att skapa ett effektivt resursutnyttjande inom stadsdelens ungdomsarbete pågår 

sedan 2010 ett internt projekt, Från Ni till Vi i ungdomsarbetet. Projektet drivs 

gemensamt av avdelningarna IoF, förskola och fritid, stadsmiljö och 

medborgarservice samt stadsmissionen och kommer under våren att övergå till den 

ordinarie verksamheten. Parallellt med detta kommer samarbetet inom barn och 

ungdomsområdet att fortsätta inom SamTidigtFörst. Som ett stöd i det 

samverkande ungdomsarbetet kommer avdelningen att rekrytera två fältförlagda 

socialsekreterare. Vidare deltar avdelningen i projektet föräldrakraft som syftar till 

att utveckla ett nationellt och generellt föräldrastöd och som finansieras av 

folkhälsoinstitutet.  

Anpassningen till det nya valfrihetssystemet inom socialpsykiatrin fortsätter med 

fokus på att vidareutveckla boendeformer och boendestöd. Stadsdelens 

beroendevård deltar i projekt Housing First med 5 platser där hemlösa med 

beroendeproblematik erbjuds ett eget boende med omfattande stödinsatser i ett 

tidigare skede i rehabiliteringsprocessen än tidigare.  
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